FN
PAS S
CARVYIZOR

NPOBEPKA ABTO NEPEA NOKYNKOHK

Cpok

€05.11.2017 r.
no 18.11.2017r.

3aKasuuk
KpyseHLwTepH

ViBaH degopoBUY

Pe3ynbTaTbl NpoBEPOK

MANKA

CCbIJTKA HA

C®OTO OBBABMEHWUE

1.2

https://vladivostok.
drom.ru/toyota/
aqua/28127080.html

https://vladivostok.
drom.ru/toyota/
aqua/25794274.ntml

https://vladivostok.
drom.ru/toyota/
aqua/27313641.html

https://vladivostok.
drom.ru/toyota/
aqual27122442 html

https://vladivostok.
drom.ru/toyota/
aqua/27053715.html

https://vladivostok.
drom.ru/toyota/
aqua/l28312371.html

https://vladivostok.
drom.ru/toyota/
aquas28312371.html

JATA
CBA3N

19.12

2012

2012

2012

2012

20.12

2712

TENEDOH
MPOAABLIA

89025060566
89532137144

+7(902) 555-2596

+7 (908) 448-4464

+7 (902) 489-5409

+7(914) 704-5999

89242582048
89502861353

89242582048
89502861353

3anucaTbes Ha MpoBepKy

8 800 500-55-22

OTYET O NOABOPE
ABTOMOBWMANA

ABTOMO6UNL
Toyota Aqua 2012 rog,
npober 4o 100 000 km

ONMCAHWME
ABTOMOBWMNA

ABTOMOBUANB KpaLLeH B Kpyr. Mpober ckpyveH, poaHON
npober 265000 km

3ameHa 3agHero npasoro Kpelna \ 3ag ABepu.
ﬂepEKpac KanoT, ABepW 3ajHWe W KpblNbA 3adHKne.

6uTan B Nepes. NOAyLIKM Gblnn B30PBaHb!, MaluWHy
He 3anycTunum (cen akb). Het Mogkpelika nepegHero
npaeoro koneca.

MNepekpalleH 334 aBTO. WNAKNA A0 2 MM Ha NOporax u
3a4Her Npasoyi cToike.

BuTas B nepeaHiolo YacTe. MepeBapeH Tenesnsop
OYeHb NNoXo(NepeaHuid Npaselli NOHXEPOH, NepeaHss
4acTb CUNbHO 3amATa.. 3asHee MpaBoe KpbIo -
nepekpac. Npober no Poccmi 150.000 km

Ta Xe MalllHa Y70 WU No4 HOMEPDOM 1

XOopoLuiA BapuaHT, Kpacka BCS € 3aBOAA. PeanbHbIi
npo6er 176000 km

3l1€KTp0HHaﬂ no4yra

zakaz@carvizor.ru

BrogxeT
480 000 p.

mTor
MPOBEPKW

He pekomeHayem

He pekomeHayem

He pekomeHayem

TpebyeT nonHoro
ocMoTpa

He pekomeHayem

He pekomeHayem

PekomeHayem

Instagram

@carvizor.ru



