

ОТЧЕТ О ПОДБОРЕ АВТОМОБИЛЯ

Срок с 05.11.2017 г. по 18.11.2017 г.

Заказчик Крузенштерн Иван Федорович **Автомобиль** Toyota Aqua 2012 год, пробег до 100 000 км **Бюджет** 480 000 р.

Результаты проверок

ПАПКА С ФОТО	ССЫЛКА НА ОБЪЯВЛЕНИЕ	ДАТА СВЯЗИ	ТЕЛЕФОН ПРОДАВЦА	ОПИСАНИЕ АВТОМОБИЛЯ	ИТОГ ПРОВЕРКИ
1	https://vladivostok. drom.ru/toyota/ aqua/28127080.html	19.12	89025060566 89532137144	Автомобиль крашен в круг. Пробег скручен, родной пробег 265000 км	Не рекомендуем
2	https://vladivostok. drom.ru/toyota/ aqua/25794274.html	20.12	+7 (902) 555-2596	Замена заднего правого крыла и зад двери. Перекрас капот, двери задние и крылья задние.	Не рекомендуем
3	https://vladivostok. drom.ru/toyota/ aqua/27313641.html	20.12	+7 (908) 448-4464	битая в перед. подушки были взорваны. машину не запустили (сел акб). Нет Подкрылка переднего правого колеса.	Не рекомендуем
4	https://vladivostok. drom.ru/toyota/ aqua/27122442.html	20.12	+7 (902) 489-5409	Перекрашен зад авто. шпакля до 2 мм на порогах и задней правой стойке.	Требует полного осмотра
5	https://vladivostok. drom.ru/toyota/ aqua/27053715.html	20.12	+7 (914) 704-5999	Битая в переднюю часть. Переварен телевизор очень плохо(передний правый лонжерон, передняя часть сильно замята Заднее Правое крыло - перекрас. Пробег по России 150.000 км	Не рекомендуем
1.2	https://vladivostok. drom.ru/toyota/ aqua/28312371.html	20.12	89242582048 89502861353	та же машина что и под номером 1	Не рекомендуем
7	https://vladivostok. drom.ru/toyota/ aqua/28312371.html	27.12	89242582048 89502861353	Хороший вариант, краска вся с завода. реальный пробег 176000 км	Рекомендуем